lo sviluppo sostenibile delle aree di alta montagna” promosso dal Tavolo Tecnico 
Scientifico Nazionale per la Montagna, all’interno della rassegna di eventi nazionali 
Climbing for Climate organizzato dalla Rete delle Università Sostenibili (RUS). 

CIG 

ZA332DB14D 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 564,99 (cinquecentosessantaquattro/99), IVA al 22% inclusa 

Data di affidamento 

14/09/2021 

Operatore economico affidatario 

Società Guide Alpine e Maestri di Alpinismo di Courmayeur Coop A.R.L, con sede in Strada del 
Villair n. 2 - 11013 Courmayeur (AO), P.IVA 01022640070